Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области «О вне-
сении изменений в Закон Владимирской
области «Об административных "раво-
нарушениях во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирс-

кой области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.
>

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotосоl\Постановления\2011\ЗС 1805\0 ЗВО О внес изм в ЗВО Об адм прав(с J'
дискеты).dос 27.04.2011 12:08:00

- - - --- ----

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
«Об административных правонарушениях во Владимирской области))

Принят Законодательным Собранием области ---- 2011 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 14 февраля 2003 года N"Q11-0З

«Об административных правонарушениях во Владимирской области» (Влади-
мирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18 июня, 17 сентября; 2004, 14 января,
21 апреля, 18 августа, 17 сентября, 20 октября, 24 ноября, 15 декабря; 2005, 6 ян-
варя, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июля, 14 декабря; 2006, 22 марта, 19 апре-
ля, 17 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007, 21 февраля, 21 марта, 20 июня,
18 июля, 1О октября, 30 декабря; 2008, 19 марта, 16 апреля, 14 мая, 16 июля, 1 ок-
тября, 8 октября, 19 ноября; 2009, 11 февраля, 15 июля, 5 августа, 31 декабря;
2010, 17 ноября, 8 декабря) следующие изменения:

1) статью 1О дополнить пунктом з1 следующего содержания:
«з1.Вмешательство в деятельность Уполномоченного по правам ребенка во

Владимирской области с целью повлиять на его решение, неисполнение должно-
стными лицами обязанностей, установленных Законом Владимирской области
от 25 ноября 2010 года N"Q108-0З «Об Уполномоченном по правам ребенка во
Владимирской области», а равно воспрепятствование деятельности Уполномо-

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2011\ЗС 1204\0 внес юм в ЗВО Об адм прав(с дискеты).dос
29.03.2011 13:20:00

2

ченного по правам ребенка во Владимирской области в иной форме -
влечет наложение административного штрафа в размере от двух тысяч до пя-

ти тысяч рублей.»;
2) в статье 13:
а) в пункте 1 слова «пунктами 1, 2, 3, 4, 5, 12 статьи 1О» заменить словами

1«пунктами 1,2,3,3 ,4,5,12 статьи 10»;
б) в пункте 3 слова «пунктами 3, 7 статьи 1О» заменить словами «пунктами

3,3\ 7 статьи 1О»;
в) в пункте 6 слова «пунктами 2, 3, 14 статьи 10» заменить словами «пунк-

тами 2, 3, з1, 14 статьи 1О»;
3) в пункте 21 статьи 14 слова «пунктами 2, 3 статьи 1О» заменить словами

«пунктами 2, 3, з1 статьи 1О».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официально-

го опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\2011\ЗС 1204\0 внес изм в ЗВО Об адм прав(с Дискеты).dос
29.03.2011 13:20:00

	00000001
	00000002
	00000003